
 

1 
 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem: 

„Komplexní pozemkové úpravy Oldřiš u Hlinska“ 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Richard Filip PhD., vedoucí oddělení pozemkových 
úprav 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz  

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 423880/2019        /         SP13385/2019-544101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) ve smyslu 

ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.  

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky označovány 

jako „účastník výběrového řízení“ nebo „dodavatel“, Česká republika-Státní pozemkový 

úřad, vyhlašující zadání zakázky je označen jako „zadavatel“ nebo „objednatel“. 

 

2. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

2.1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování návrhu 

komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Oldřiš u Hlinska, 

včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru 

nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „katastrální vyhláška“). 

Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. 



2 
 

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrh KoPÚ 
bude vyhotoven podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným 
ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 
návrhu pozemkových úprav (dále jen „vyhláška č. 13/2014 Sb.“). 

Komplexní pozemkové úpravy byly zahájeny na základě požadavků vlastníků nadpoloviční 
výměry zemědělské půdy v tomto katastrálním území. Zásadní zájem o provedení 
pozemkových úprav projevila obec Krouna, která mimo scelení a zpřístupnění pozemků 
požaduje řešení poruch funkčnosti vodohospodářských meliorací vzniklých při revitalizaci toku 
Žejbro. 

 

Popis území: 

Základní údaje 

Oldřiš je místní částí obce Krouna. Nachází se v jihovýchodním cípu okresu Chrudim 

v Pardubickém kraji při komunikaci I/34 Hlinsko – Polička. Je vzdálena přibližně 24 km od 

města Chrudim a 7 km východním směrem od města Hlinsko. Příslušnou obcí s rozšířenou 

působností je Hlinsko. 

Katastrální území Oldřiš u Hlinska má celkovou výměru 194,0748 ha, z toho zemědělská půda 

činí 165,4607 ha. S katastrálním územím Oldřiš u Hlinska sousedí katastrální území Krouna 

(KoPÚ zapsány do KN v roce 2011), Dědová, Kladno u Hlinska a Vojtěchov u Hlinska. 

Území je exponované z hlediska vodohospodářských poměrů, odvodňovací stavby jsou 

přítomny na 70% rozlohy, zornění půdy je nadměrné. V oblasti je prokázán významný výskyt 

archeologických nálezů. Katastrální území dělí silnice I. třídy I/34 Hlinsko-Polička. Zastavěná 

část obce, která je vyjmuta z obvodu pozemkových úprav, se nachází severně od této silnice. 

Území od této komunikace jižně spadá do Chráněné krajinné oblasti Žďárské vrchy. 

Zemědělské plochy s převažující ornou půdou se nachází ve IV. zóně, lesní komplex 

s navazujícím pásem luk pak ve III. zóně ochrany. Pramení tu potok Žejbro. 

V obci Krouna je platný územní plán obce, ve znění změny č. 1 s účinností od 10. 10. 2012. 

Územní plán je k nahlédnutí na Obecním úřadě v Krouně a na Městském úřadě v Hlinsku. 

Cíle pozemkových úprav 

Katastrální území Oldřiš u Hlinska je oblast velmi zajímavá a významná z vodohospodářského 

hlediska. Představuje intenzivně využívanou zemědělskou krajinu s vysokým procentem 

zornění. Území bylo zejména v osmdesátých letech minulého století většinově dotčeno 

melioračními opatřeními. Na cca 70 % výměry zemědělské půdy jsou přítomny stavby 

k vodohospodářským melioracím pozemků, zejména podrobná odvodňovací zařízení.   

Z těchto specifik vychází i hlavní cíle pozemkových úprav v území. Mimo nové uspořádání 

pozemků zohledňující hospodaření na nich, zajištění přístupnosti všech pozemků a celkové 

prostupnosti krajiny bude kladen důraz na řešení vodohospodářských poměrů v území při 

respektování staveb odvodnění, a to jak z hlediska jejich funkce, tak z hlediska platné 

legislativy (vodní zákon, majetkoprávní vztahy). 

 

V návrhu uspořádání pozemků je třeba zohlednit i stávající vodní dílo na pozemku KN 110/2. 

Stavební objekt historického vodovodního potrubí je nutné projednat a majetkově řešit s obcí 

Krouna, včetně zajištění přístupu.  



3 
 

Z hlediska nového uspořádání pozemků je informace o existenci a reálné poloze drenážních 

systémů na nově vzniklých pozemcích zásadní pro jejich respektování v krajině srovnatelné s 

ostatními inženýrskými sítěmi a stavbami. A tím je i zajištění ochrany těchto staveb před jejich 

budoucím poškozením v důsledku neznalosti. 

 

Polohopis, obvod pozemkových úprav 

Do obvodu pozemkových úprav je zahrnuto přibližně 95,3 % katastrálního území Oldřiš u 

Hlinska. Z obvodu je vyjmuta zastavěná část. 

Předpokládaná výměra řešeného území je cca 185 ha, včetně rezervy cca 1 ha. Konečná 

rozloha řešeného území bude známa po komisionálním upřesnění obvodů. Do 

předpokládaného obvodu je zahrnuto 53 listů vlastnictví s 58 vlastníky. 

Od října roku 2013 je v celém území platná katastrální mapa digitalizovaná (KMD). Celková 

délka vnějšího obvodu pozemkových úprav je 6741 m, z toho bude šetřena hranice v délce 

3762 m, hranice s k.ú. Krouna bude pouze převzata. Hranice vnitřního obvodu, která bude 

celá šetřená, činí 2158 m.  

Při podrobném měření polohopisu je, vzhledem k hlavnímu záměru pozemkových úprav řešit 

odtokové poměry, nutno zaměřit mimo jiné konstrukční prvky melioračních staveb, zejména 

šachtice včetně výšky dna a okolního terénu, profilu vtoku a výtoku a zaústění drénů, výustě 

POZ do recipientů, osy otevřených kanálů HOZ, propustky a další objekty v jejich trase. Při 

zaměřování polohopisu liniových staveb, jako jsou silnice, železnice, vodní tok, je nutné přizvat 

zástupce správního úřadu či spravující organizace, případně vlastníka. Předpokládá se 

vyšetření vlastnických hranic v lesních porostech a zastavěných pozemků, a to za účasti 

vlastníků. V obvodu pozemkových úprav se nachází 4 stavby. 

 

Rozbor současného stavu 

V rámci rozboru současného stavu bude provedena dostatečná identifikace odvodňovacích 

staveb v území za využití metodických postupů a návodů publikovaných Výzkumným ústavem 

meliorací a ochrany půdy.  

TLAPÁKOVÁ L, ČMELÍK, M., ŽALOUDÍK, J., KARAS, J., 2016: Metodika identifikace drenážních 
systémů a stanovení jejich funkčnosti, číslo osvědčení 3/2017-SPU/O. VÚMOP, 2016. ISBN 978-80-
87361-58-0, 214 str.  
 
ŠAFÁŘ, V., TLAPÁKOVÁ, L., 2018: Interpretace prvků drenážního systému z archivních leteckých 

měřických snímků pro management odvodněných ploch – certifikovaná metodika. VÚMOP, v.v.i., 

Praha, 2018. Číslo osvědčení 10/2018-SPU/O ISBN 978-80-85881-99-8 

Terénnímu průzkumu bude předcházet zajištění veškerých existujících a dostupných podkladů 

ke stavbám odvodnění pozemků: 

• archivní technické dokumentace (dle územní působnosti příslušné archivy Povodí, 

Lesů ČR, VHS oddělení SPÚ, zemědělské subjekty hospodařící v území, místně 

příslušná obec) 

• archivní a aktuální letecké měřické snímky Vojenského a hydrometeorologického 

úřadu v Dobrušce (náhledy digitálně zpracovaných snímků dostupných pro příslušné 

území na stránkách https://lms.cuzk.cz/lms/lms_prehl_05.html), případně na dalších 



4 
 

veřejně dostupných stránkách, např. LPIS, mapy.cz, google earth atd. nebo přímo u 

pořizovatelů dat metodami Dálkového průzkumu Země. 

Digitalizace velkoplošných situací archivní technické dokumentace formátu A4 – A0 případně 

jiných nestandardizovaných formátů bude provedena s ohledem na následné zpracování 

barevně, min. v rozlišení 300 dpi. Pořízené rastry velkoplošných dokumentů budou 

georeferencovány do S-JTSK. Za účelem dalšího porovnání podrobných situací archivní 

technické dokumentace bude provedena vektorizace celkové plochy (uzavřené polygony), 

jednotlivých drénů, šachtic a vtokových a výustních objektů ve formátu dgn v souřadnicovém 

systému S-JTSK. 

Výsledek analýzy leteckých snímků za účelem interpretace vizualizovaných linií drénů bude 

předán rovněž v digitální vektorové podobě ve formátu dgn v souřadnicovém systému S-JTSK. 

V rámci terénního průzkumu bude zjištěn technický a funkční stav odvodnění pozemků, jejich 

stáří, materiál atd. Budou zjištěna místa indikující změněnou funkčnost odvodňovacích staveb 

zjevnými projevy, např. místa zamokření, kumulace drenážních vod, kaverny atd. 

Podmínky zpracování návrhu 

Územím protéká Kotelský potok ve správě Povodí Labe, s.p. a vodní tok Žejbro ve správě 

Lesů České republiky, s.p. Ve smyslu vodního zákona je pozemky pod koryty toků podle jejich 

současného průběhu nutno oddělit a majetkově vypořádat. Řešená oblast spadá do 

schváleného Plánu dílčího povodí Horního a středního Labe, který je třeba zohlednit jako 

podklad pro navrhovaná protipovodňová a ekologická opatření. 

Územím prochází silnice třetí třídy č. III/355 25. Navrhovaná dopravní napojení je třeba 

v počtech minimalizovat a nenarušit stávající systémy odvodnění komunikace.  

Pro zpracování návrhu opatření v rámci plánu společných zařízení bude využito veškerých 

dostupných podkladů ke stavbám plošného odvodnění, tzn. archivní technické dokumentace 

staveb odvodnění a podklady získané analýzou leteckých snímků. V návrhu společných 

zařízení budou výše uvedené podklady zohledněny tak, aby byly eliminovány negativní 

dopady na prvky odvodnění. Případné poruchy drenáží vhodně implementovat do navržených 

opatření plánu společných zařízení (např. mokřad jako prvek zvyšující retenci vody v krajině), 

a to s ohledem na fungování stavby jako celku a vlivu na okolní pozemky. 

Zpracovatel pozemkových úprav bude disponovat minimálně dvěma vlastními zaměstnanci 

s odbornou kvalifikací pro vodohospodářské stavby a krajinné inženýrství se zkušenostmi 

s realizacemi krajině inženýrských staveb typu revitalizace, závlahy, odvodnění a podobně.  

Při návrhu všech opatření plánu společných zařízení bude posouzen jejich vliv na existující 

stavby odvodnění tak, aby nedošlo k nežádoucím následkům nesprávného nakládání s nimi či 

poškození těchto staveb, případně k negativnímu ovlivnění realizovaných opatření 

nerespektováním jejich existence. 

Státní a obecní pozemky 

V řešeném území je státní půda ve správě SPÚ evidována na LV 10002 a 161 (1/2). Dále je 

státní půda vedena LV 60000 ve správě ÚZSVM a na LV 172 (1/2) ve správě AOPK. Státní 

půda využitelná pro pozemkové úpravy na těchto LV činí 3,5 ha.  

Obecní půda na LV 10001, která spadá do obvodu pozemkových úprav a lze s ní počítat pro 

společná zařízení, má výměru 9,2 ha.  



5 
 

Další údaje  

- v obci je vodovod ve správě Vodárenské společnosti Chrudim, a.s.   

- plynovod je provozovaný firmou GasNet, s.r.o.  

- v obci není veřejná kanalizace, počítá se s její výstavbou se samostatnou ČOV a výustí 

do Žejbra, případně s variantou přečerpávací stanice do budoucí ČOV v Krouně, 

v územním plánu je k tomu vymezena zastavitelná plocha Z5-O na pozemku KN 345/3 

- územím severně od zastavěné části prochází nadzemní vedení přenosové soustavy 

ve správě firmy Čeps, a.s., jehož ochranné pásmo je zachováno v rozsahu dle 

elektrizačního zákona z roku 1957 

- v území neexistují podzemní sítě radiokomunikací  

- nenachází se tu objekty státní pozorovací sítě Českého hydrometeorologického ústavu 

- v území nejsou evidovány dobývací prostory, chráněná ložisková území, výhradní 

ložiska nerostných surovin, ložiska nevyhrazeného nerostu ani schválené prognózní 

zdroje, nejsou evidována stará důlní nebo průzkumná díla ani aktivní či potenciální 

sesuvná území 

- v k.ú. Oldřiš u Hlinska se v lesním komplexu Boroviny jižně od obce nachází 

poddolované území č. 3371 po těžbě železné rudy o výměře cca 900 m2 

- většina katastrálního území spadá do kategorie středního radonového rizika, při 

jihovýchodním okraji se zvyšuje až na stupeň vysokého rizika 

- v území se nenachází žádné maloplošné zvláště chráněné území, zvláště cenné 

přírodní plochy ani evropsky významná lokalita 

- území spadá do pásma hygienické ochrany zdrojů podzemních vod oblasti Podlažice 

a do chráněné oblasti přirozené akumulace vod (CHOPAV) Žďárské vrchy  

- USES pro dané území je součástí územního plánu obce (mapový list 14-33-11): 

LBK 1 Žejbro – jižně od obce podél toku Žejbro v lesním porostu, délka cca 900 m 

LBK 2 Kotelský potok II – tok s břehovými porosty severovýchodně obce 

LBK 3 Žejbro – jihozápadně obce, extenzivně kosené louky, místy náletové dřeviny 

LBC 2 V Břenkách – lesní porost západně obce, rozloha cca 3,5 ha 

- v území ve významné míře existují stavby odvodnění, v majetku státu jsou tři hlavní 

odvodňovací zařízení z roku 1987, podrobná odvodňovací zařízení se dotýkají 

významného počtu zahrnutých pozemků. 

 

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 

pozemkových úprav a metodického návodu k provádění pozemkových úprav (v aktuálním 

znění)1. Výsledky jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb 

je uveden v návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako 

Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“).  

Stanovení podmínek Katastrálního pracoviště Chrudim je součástí této výzvy jako její Příloha 

č. 7. 

 

                                                      
1  Dostupné online zde: http://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/pravni-predpisy-a-metodiky/metodicky-navod-k-
provadeni-pozemkovych-uprav-a-technicky-standard-planu-spolecnych-zarizeni 

 



6 
 

Klasifikace veřejné zakázky malého rozsahu: 

CPV – 71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 

2.2 DOBA PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: bezprostředně po nabytí účinnosti    

smlouvy 

Požadovaný termín dokončení realizace služeb (protokolární předání a převzetí řádně 

dokončených služeb):       30. 09. 2023 

Služby budou dokončovány po dílčích fakturačních celcích a v termínech dle přílohy ke 

smlouvě o dílo Položkový výkaz činností. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky. 

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení realizace služeb je dnem, kdy dojde 

mezi objednatelem a dodavatelem k protokolárnímu předání a převzetí dokončené poslední 

služby. 

Termíny dokončení hlavních celků jsou stanoveny zadavatelem, termíny dokončení dílčích 

částí stanoví dodavatel sám s ohledem na požadovaný termín úplného dokončení realizace 

služeb dle bodu 3.6 položkového výkazu činností (Příloha č. 3). Termíny pro dokončení 

dílčích celků nesmí být stanoveny v měsících říjen, listopad a prosinec. 

Termíny dokončení dílčích částí budou stanoveny v logické postupné časové 

návaznosti na termíny dokončení jednotlivých hlavních celků, tzn., že např. termíny 

dokončení jednotlivých dílčích částí nemohou být totožné s termínem dokončení posledního 

hlavního celku; termíny dokončení jednotlivých částí se nemohou lišit datumově o méně 

než 60 dnů od termínu dokončení hlavního celku.  

Pokud dodavatel nedodrží výše uvedené pravidlo logické postupné časové návaznosti, bude 

v souladu s § 46 zákona vyzván k objasnění předložených údajů, doplnění chybějících údajů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat úpravu termínů dokončení dílčích částí. Nebudou-li 

dodavatelem předložené údaje objasněny nebo doplněny, bude postupováno v souladu  

s § 48 odst. 2 písm. b) zákona.  

2.3   MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je: kraj Pardubický, okres Chrudim, Obec Krouna, k.ú. Oldřiš u Hlinska. 

Působení dodavatele bude zahrnovat i jednání v jiných místech souvisejících s plněním 

předmětu veřejné zakázky, např. v místě působnosti orgánů a organizací, jejichž součinnost, 

rozhodnutí, vyjádření a stanoviska budou potřebná v průběhu přípravy a realizace služeb. 

Místem pro předání předmětu veřejné zakázky je SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, Pobočka Chrudim, Poděbradova 909, 537 01 Chrudim. 

2.4 FINANČNÍ LIMIT ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 518 000,- Kč bez DPH. 

Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zahrnuta i předpokládaná hodnota změn 
závazků ze smlouvy.  



7 
 

Dodavatel ve své nabídce na veřejnou zakázku uvede výši nabídkové ceny za předmět plnění 
vymezený v rámci této zadávací dokumentace, a to bez vyhrazené změny závazku ze 
smlouvy.  

V rámci výběrového řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

  

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI 

3.1 SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základní způsobilosti. 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně 

bude využit vzor v Příloze č. 4 této výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu (dále jen „výzva“). Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 

příslušnou základní způsobilost splňuje. 

3.2 SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně 

bude využit vzor v Příloze č. 4 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje tuto profesní způsobilost: 

 

a. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění 

požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení) 

 

b. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky:  

 

• živnostenské oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav 

• živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřičských 

činností  

 

c. doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 

způsobilost jinými právními předpisy vyžadována:  

     

• pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu  

§ 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových 

úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený 

dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 

zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,  



8 
 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona  

č. 200/1994 Sb.,  

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 

pro obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů  

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 

pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

(„Vodohospodářské stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů  

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti 

k projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů.   

 

Dodavatel u odborně kvalifikovaných osob uvede v rámci čestného prohlášení, kterým 

prokazuje kvalifikaci, zda se jedná o zaměstnance dodavatele, nebo zda se jedná o 

osoby, které jsou vůči dodavateli v jiném vztahu.  

 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou profesní způsobilost. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

4.1 SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Dodavatel prokazuje splnění technické způsobilosti předložením čestného prohlášení, 

závazně bude využit vzor v Příloze č. 4 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být 

zřejmé, že dodavatel splňuje tuto technickou způsobilost: 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných služeb 

poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením 

jejich ceny, doby poskytnutí a identifikaci objednatele, a který předloží seznam techniků či 

technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků či 

technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  

 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 

v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že realizoval min.: 

• 2 obdobné služby charakteru komplexních pozemkových úprav v rozsahu na celkové 

výměře (tj. v součtu) minimálně 400 ha, které jsou zapsány v katastru nemovitostí 

v posledních 3 letech. 

• 1 obdobnou službu interpretace prvků drenážních systémů z leteckých snímků 

v rozsahu min. 100 ha. 



9 
 

• 1 obdobnou službu z oblasti práce s archivní technickou dokumentací staveb 

odvodnění, která obsahovala digitalizaci velkoplošných dokumentů a jejich následnou 

vektorizaci. 

 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud má k dispozici pro plnění veřejné zakázky 
minimálně následující osoby splňující níže uvedené požadavky zadavatele: 

• 2 geodety - 1 geodeta s oprávněním dle § 13 odst. 1 písm. a) a 1 geodeta 
s oprávněním dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb.; 

• 2 projektanty pozemkových úprav s oprávněním k projektování pozemkových 
úprav dle zákona č. 139/2002 Sb.; 

• 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby“ 

• 2 projektanty s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo „Vodohospodářské stavby“;  

• 1 projektanta s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, k projektování USES 
(Územních systémů ekologické stability). 

  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení kopií, originálů nebo 
úředně ověřených kopií příslušných dokladů, které prokazují technickou kvalifikaci, doklad  
o autorizaci v požadovaném oboru, pravomocné Úřední oprávnění k projektování 
pozemkových úprav ve smyslu § 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. a také Úřední oprávnění 
pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb. 

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené v seznamu realizačního týmu fakticky 

přímo podílely na realizaci veřejné zakázky. Změna člena realizačního týmu bude přípustná 

pouze po předchozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že nový člen realizačního týmu 

bude splňovat potřebnou kvalifikaci. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

5.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. 

Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 

uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše 

přípustná. 

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy. 

4. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 

veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 

cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

5. Doba plnění zakázky je rovněž závislá na vyčerpání finančních prostředků odpovídajících 

předpokládané hodnotě této veřejné zakázky. 



10 
 

6. Celková nabídková cena zahrnuje veškeré práce spojené s kvalitním a včasným 

provedením služeb. 

7. Nabídková cena na vlastní realizaci zakázky bude vypracována formou oceněného 

soupisu služeb, který je součástí zadávací dokumentace.  

8. Pokud bude cena uvedená v nabídce dodavatele detekována způsobem uvedeným v bodu 

2.4. výzvy jako mimořádně nízká nabídková cena, bude tento dodavatel požádán o 

písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

5.2 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

1. Zadavatel v rámci této výzvy předkládá závazný návrh smlouvy, dodavatelé jsou povinni 

předložit podepsaný návrh smlouvy jako nedílnou součást nabídky.  

2. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od jejich doručení zadavateli. Poslední 

daňový doklad v kalendářním roce musí být zadavateli doručen nejpozději 30. listopadu 

příslušného roku. 

3. Zadavatel tímto vymezuje významné části veřejné zakázky, které budou realizovány přímo 

vybraným dodavatelem:  

hlavní celek 3.5. návrhové práce, dílčí část 3.5.1. Vypracování plánu společných 
zařízení 

hlavní celek 3.5. návrhové práce, dílčí část 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

Omezení poddodávek se netýká činností, které pro dodavatele zajišťují osoby 

s příslušnými specializacemi (soudní znalci apod.) anebo autorizacemi dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat případné poddodavatele, které hodlá 

využít pro samotnou realizaci veřejné zakázky. Dodavatel tuto podmínku zadavatele splní 

vyplněním Krycího listu nabídky (který je Přílohou č. 1 této výzvy), v němž popíše 

poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část veřejné zakázky budou konkrétní 

poddodavatelé realizovat (s uvedením druhu činností a procentuálního finančního podílu 

na předmětu veřejné zakázky). Zadavatel je oprávněn požadovat po dodavateli, aby 

nahradil svého poddodavatele jiným poddodavatelem, pokud zadavatel prokáže, že se 

poddodavatel dopustil:  

a) v posledních třech letech od zahájení výběrového řízení závažných nebo 

dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem nebo 

s jiným veřejným zadavatelem, která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení 

smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím; 

b) v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení nebo po zahájení 

výběrového řízení závažného profesního pochybení, které zpochybňuje jeho 

důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán, nebo mu bylo 

uloženo kárné opatření podle jiných právních předpisů. 

5. Pokud dodavatel prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiných osob, musí zadavateli 

předložit jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. Prokazuje-li dodavatel jinou osobou požadavek 

zadavatele na předložení osvědčení o provedení významných služeb, musí tento písemný 

závazek jiné osoby zavazovat tuto jinou osobu, že bude služby skutečně vykonávat.  



11 
 

6. Dodavatel není oprávněn využít při samotné realizaci veřejné zakázky jiné poddodavatele, 

než které uvedl v rámci výběrového řízení v krycím listu. V krycím listu bude uvedena jako 

poddodavatel i jiná osoba, kterou dodavatel prokazuje kvalifikaci. Případná změna 

poddodavatele musí být předem projednána a písemně schválena objednatelem. 

7. Vybraný dodavatel je povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do 

deseti kalendářních dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele, že 

jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Varianty nabídek se nepřipouštějí. 

9. Dodavatel ve své nabídce povinně předloží vypracovaný harmonogram postupu prací – 

položkový výkaz činností (příloha č. 3). 

10. Součástí nabídky bude povinně čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se 

zadáním a podmínkami tohoto výběrového řízení (viz Příloha č. 4 výzvy). 

11. V nabídce musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v 

následujícím znění: „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou 

úplné a pravdivé“ (viz Příloha č. 4 výzvy). 

6. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 

nabídky tato kritéria hodnocení:  

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 

2. Délka záruky za jakost předaného díla 10 

 

Ke kritériu hodnocení č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 1 doplní dodavatel do bodu č. II. krycího listu nabídky a do 

smlouvy o dílo čl. VI. bod 6.1. Pokud se výše nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy, která 

byla předložena v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude hodnocena výše 

nabídkové ceny uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

Kritérium „Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ bude hodnoceno tak, že nabídce 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bude přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka 

získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce.   

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) 

Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bude vynásobeno vahou daného kritéria.  

 



12 
 

Ke kritériu hodnocení č. 2 - Délka záruky za jakost předaného díla (v celých měsících) 

Hodnotu kritéria hodnocení č. 2 doplní dodavatel do bodu č. III. krycího listu nabídky a do 

smlouvy o dílo čl. čl. VIII. bod 8.7. (ve smlouvě bude vyjádřena jako 60 + xx měsíců). Pokud 

se délka záruční lhůty (v celých měsících) uvedená v návrhu smlouvy, která byla předložena 

v nabídce, a v krycím listu nabídky nebude shodovat, bude hodnocena délka záruční lhůty 

uvedená v návrhu smlouvy o dílo, pokud nebude obsahovat délku záruční lhůty delší, než je 

maximální délka záruční lhůty stanovená zadavatelem na 96 měsíců. V případě překročení 

maximální délky záruční lhůty nebude nabídka hodnocena.  

Kritérium „Délka záruky za jakost předaného díla“ (v celých měsících) bude hodnoceno tak, že 

nabídce s nejdelší záruční lhůtou bude přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získá 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k 

nejvhodnější nabídce. 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 

----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů) 

Nejdelší nabízená záruční doba (v celých měsících) 

 

Bodové hodnocení dílčího kritéria bude vynásobeno vahou daného kritéria.  

Sestavení celkového pořadí 

Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější bude 

označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

 

Rovnost bodových hodnot 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí 

nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i po tomto hodnocení nebude 

možné určit vítěznou nabídku, bude tato situace řešena v souladu se zásadami stanovenými 

v § 6 zákona. Vítězný dodavatel bude vybrán pomocí náhodného výběru. Výběr bude 

proveden transparentním způsobem, tzn. dodavatelé, kterých se takový výběr týká, budou mít 

možnost se tohoto výběru zúčastnit a zadavatel jim zároveň umožní zkontrolovat před 

zahájením náhodného výběru zařízení a prostředky k němu sloužící. O náhodném výběru 

bude vyhotoven zápis, který bude součástí dokumentace k výběrovému řízení. 

7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 

podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 

elektronickou adresu. 

 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 15.11.2019     Hodina: 09:00 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html  

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_15978.html


13 
 

 

Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 

prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 

prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 

zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

8. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ 
NABÍDKY 

8.1 NABÍDKY PODÁVANÉ V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

• Nabídka se podává elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce. 

• Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 

formě mimo elektronický nástroj E-ZAK. 

• Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je 

uveden v uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele (na str. 

35 a následujících), která je k dispozici zde: 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

• Dodavatel předloží úplnou elektronickou verzi nabídky ve formátu .pdf, a to ve lhůtě 

podání nabídky. 

• Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí 

přesáhnout velkost cca 50 MB (je ale možné vložit více souborů). Účastník výběrového 

řízení musí být připojen k síti Internet. 

• Pro tyto účely a v souladu se zákonem systém vyžaduje registraci dodavatelů a 

elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky dodavatel 

se stanovenou formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout 

veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-

ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy.  

• Nabídka (návrh smlouvy, krycí list, čestná prohlášení) musí být podepsána 

dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele v souladu se způsobem podepisování 

za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému 

úkonu (příslušná plná moc musí být v takovém případě součástí nabídky). 

• Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla řazena v souladu s následujícím 

členěním: 

o Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky (název a sídlo dodavatele, jméno 

pověřeného zástupce kontaktní osoby, telefon, e-mail, výše celkové nabídkové 

ceny v českých korunách) - dodavatel závazně využije vzor v Příloze č. 1;  

o Návrh smlouvy podepsaný statutárním orgánem dodavatele nebo osobou 

oprávněnou za dodavatele jednat (Příloha č. 2); 

o Položkový výkaz činností s harmonogramem postupu prací (Příloha č. 3); 

o Doklady prokazující splnění způsobilosti dle čl. 3. Požadavky na prokázání 

způsobilosti (Příloha č. 4); 

o Doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle čl. 4. Požadavky na 

prokázání technické kvalifikace (Příloha č. 4); 

o Čestné prohlášení - souhlas se zadáním a podmínkami tohoto výběrového 

řízení (Příloha č. 4); 

https://zakazky.spucr.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


14 
 

o Čestné prohlášení - „Prohlašuji, že veškeré informace uvedené v této nabídce 

jsou úplné a pravdivé“ (Příloha č. 4); 

o Jednostranný písemný závazek jiné osoby (v případě, kdy dodavatel prokazuje 

splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby). 

8.2 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK:  

• Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. 

• Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, 

jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

• Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně 

nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

• Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v Krycím 

listu též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se 

zadavatelem v průběhu výběrového řízení. Dodavatel je povinen podat nabídku 

prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby. 

• Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK je považován okamžik odeslání datové zprávy na 

elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji  

E-ZAK. 

• Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní 

materiály, vyjma těch dokumentů, které stanoví zákon, které souvisí s veřejnou 

zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Zadavatel upozorňuje, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust.  

§ 27 zákona, na kterou se vztahuje výjimka uvedená v § 31 zákona, nikoliv o zadávací řízení 

dle citovaného zákona. 

9.1 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části 

výzvy včetně jejich příloh). 

2. Dotazy i odpovědi na položené dotazy budou zaslány všem dodavatelům, kteří o vysvětlení 

zadávací dokumentace požádali nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a 

zároveň budou uveřejněny na profilu zadavatele. 

3. Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé předložili žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve lhůtě nejméně 3 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených výzvou, a to 

buď na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního 

podnětu. 

5. Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá 

komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. 

Doručování písemností a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude ve výběrovém 

řízení probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html ), který splňuje podmínky zákona a 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html


15 
 

vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 

elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 

shody. 

6. Adresa pro vyžádání vysvětlení zadávací dokumentace: 

• https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html 

• Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

kontaktní osoba:  

e-mail: r.filip@spucr.cz  

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil 

zadavatele, na kterém bude uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. 

Pokud dodavatel nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, nebude 

jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek. 

 

Zadavatel doporučuje, aby případné žádosti o dodatečné informace účastníci zasílali 

prostřednictvím E-ZAKu na adresu: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html  

9.2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A POKYNY 

1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené 

nabídky bez udání důvodů. V tomto případě nemají dodavatele nárok na jakékoliv 

náhrady. 

3. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě.  

4. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. 

5. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopii dokladů, prokazujících kvalifikaci, pokud nebyly již 

předloženy v rámci kvalifikace.   

6. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení 

ověřené kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 

nejméně 90 % celkové ceny díla (bez DPH). 

7. Dodavatel nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 

svých práv shora uvedených. 

8. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to 

způsobem a za podmínek uvedených v článku IX. závazného návrhu smlouvy, který je 

přílohou č. 2 této výzvy, snížit nebo zvýšit rozsah jednotlivých služeb. 

Zadavatel uhradí pouze takové poskytnuté plnění, které odebere, s tím, že v souvislosti 

s  touto skutečností nebudou ze strany vybraných dodavatelů uplatňovány žádné sankce 

či  náhrada škody. 

9. V případě, že nabídka dodavatele bude obsahovat osobní údaje fyzických osob, bude  

u zpracování těchto osobních údajů postupováno následovně: 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html
mailto:r.filip@spucr.cz
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_26729.html


16 
 

osobních údajů, že jeho osobní údaje zpracovává pro účely realizace, výkonu práv  

a zákonných povinností. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva 

přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv 

vyplývajících z výše uvedené legislativy. Strany se zavazují, že při správě a zpracování 

osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 

legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 

skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové 

službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Odpovědnou osobou, která je oprávněná rozhodnout o výběru dodavatele a uzavřít 

smlouvu je: Ing. Miroslav Kučera, tel: 727966758, e-mail: m.kucera1@spucr.cz  

11. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto výběrového řízení je: Lenka Špalková, 

tel: 727966748, e-mail: l.spalkova@spucr.cz  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo  

Příloha č. 3 - Položkový výkaz činností – pro stanovení nabídkové ceny, včetně 

harmonogramu plnění   

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení dodavatele  

Příloha č. 5 – Základní mapa se zákresem předpokládaného obvodu KoPÚ 

Příloha č. 6 – Ortofoto mapa se zákresem předpokládaného obvodu KoPÚ 

Příloha č. 7 – Stanovení podmínek k ochraně zájmů katastru nemovitostí 

Příloha č. 8 – Mapa se zákresem předpokládaného obvodu KoPÚ v dgn 

Příloha č. 9 – Model erozního ohrožení Oldřiš u Hlinska  

 

V Pardubicích dne 04.11.2019 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj  

 

    

mailto:m.kucera1@spucr.cz
mailto:l.spalkova@spucr.cz

		2019-11-04T11:25:45+0100
	Ing. Miroslav Kučera




